In the second part,
the transcribed texts of the twenty-six poems of the poet -
in which twenty four of them has not been published until
today- will be given.

A N A H T A R K E L İ M E L E R

Huldî, 18. yüzyıl, Divan Edebiyatı.

K E Y W O R D S

Huldî, 18th century, Divan Literature.

1. Huldî’nin Biyografisi

Huldî’nin asıl adı Mustafa’dır. 1078/1667-68 yılında Bursa’nın

Manastır Mahallesi’nde doğmuştur. Babası bezirgândır (Güzel 2014).

Huldî’nin mizacı bu işe uygun olmadığı için kısa sürede bu görevden

ayrılır (Atlansoy 1998: 351). Daha sonra Sultan Orhan imaretinde meşihat

ve muhasebe görevini yapar (Gülzâr-ı İrfân, vr.348a-348b).

Safâyî (Çapan 2005: 180) ve Safvet (Güzel 2018: 121) Tezkireleri’nde

Huldî’nin ölüm tarihi 1100/1689 olarak verilmiştir. Ancak diğer

biyografik kaynakların hemen tamamında ölüm tarihi olarak 1138/1725-

26 kayıtlıdır. Özellikle Huldî hakkında en ayrıntılı bilgileri veren Bursa

vefeyât-nâme’leri Gülzâr-ı Sulehâ (Atlansoy 1998: 351) ve Gülzâr-ı İrfân’da

(Gülzâr-ı İrfân, vr.348a-348b) ölüm tarihi 1138/1725-26 olarak verilmiştir.

Nail Tuman, Gülzâr-ı İrfân’ı kaynak göstererek Safâyî’nin verdiği ölüm

tarihinin yanlış olduğunu belirtir (Kurnaz ve Tatcı 2001: 204). Huldî’nin

mezarı Bursa’nın Pınarbaşı Mahallesi’nde Mevlevihane’ye yakın bir

yerdedir (Gülzâr-ı İrfân, vr.348a-348b). Huldî’nin ölümü için şair